渝通渝纪要〔2022〕25号

重庆通渝科技有限公司

关于2022年第3次总经理办公会的纪要
2022年3 月30日，通渝公司在508会议室召开了总经理办公会。会议由李俊异总经理主持，通渝公司领导、部门负责人及相关人员参加了会议。会议审议了相关议题，部署了近期重点工作。现纪要如下：

一、通报工作情况

1.会议通报了2022年2月预算执行情况。

2.会议通报了2022年总办会议题办理情况。

二、审议上会议案

1.会议审议通过了《关于重庆高速公路高品质融合出行服务平台接入第三方平台及申请相关账号的议案》。会议同意第三方支付微信、支付宝、银联沿用公司现有商户号，同意通过公开竞争性比选选择本机一键登录运营商，上限价0.054元/条，最低价中标。

2.会议审议通过了《关于与路公司合作单位签订2022年ETC发行服务网点业务外包协议的议案》。会议同意与12家高速路公司继续签订ETC业务外包协议，服务费按照4.8万元/人/年，网点管理费用2.2万元/点/年，场地费3万元/年/点标准支付费用，以“日均综合业务量*60天*3元/个”及“合作自营网点运营方案”实施奖惩激励，协议期限为1年。

3.会议审议通过了《关于与社会合作单位签订2022年ETC发行服务网点业务外包协议的议案》。会议同意与3家社会单位继续签订ETC业务外包协议，服务费按8.5万元/人/年、临时劳务人员标准165元/人/天，另加场地费3万元/年/点，按照“合作自营网点运营方案”中的奖惩考核结果支付费用，协议期限为1年。
4.会议审议通过了《关于通过询价方式采购移动支付设备的议案》。会议同意采用公开竞争性比选方式选择移动支付设备采购单位，采购数量为64套，最高限价为4900元/套，费用在固定资产购置移动支付设备中列支。
5.会议审议通过了《关于与重庆足兴置业有限公司合作ETC智慧停车事宜的议案》。会议同意与足兴置业进行ETC智慧停车项目谈判及合作。
6.会议审议通过了《关于与邮储银行签订《重庆高速公路ETC业务OBU及其维护服务协议》的议案》。同意与邮储银行签订《重庆高速公路ETC业务OBU及其维护服务协议》。

7.会议审议通过了《关于通渝公司班长竞聘方案》的议案》。会议原则同意通渝公司班长竞聘方案，并按照集团和路网的相关要求开展实施。

三、会议传达部署近期安全工作
会议传达了近期安全生产相关文件精神。会议强调，继续加强疫情防控，非必要不离渝，坚持健康打卡；按要求推进日、周、月安全检查，做好清明节期间的节日安全保障工作；环保方面，保障食品卫生，做好垃圾处置及排放，定期开展环境消毒，并按相关文件要求执行。
四、会议布置了下阶段重点工作

会议布置了近期重点工作：一是技术部抓紧推进OBU采购，拟定单片式采购方案，跟进认证平台的工作进度；二是市场部加快推进公众号运营事宜及梳理完善APP运营方案，加紧推动货车发行工作；三是财务部牵头开展经责审计自查工作，各部门按照要求梳理并形成书面报告报送集团；四是客服中心大力推进线上办理业务，力争年内线上业务办理量提升10%；五是尽快启动ETC成立10周年宣传工作。
    五、根据议事规则，上会议案（二）（三）（四）（七）已通过公司支委会前置研究讨论。
    参会人员：
公司领导：李俊异、朱奇

综合部：陈俐萍、张春梅

计划财务部：吴霜、戴亚淇

市场营销部：雷世明、杨晶

客户服务中心：李莉、李玲

技术研发中心：张雷、余佩枚

  重庆通渝科技有限公司综合部              2022年4月11日印发

　- 2 -